isins-is-rnitm DA Enc-cAcitcp
UTNITVERSID.AESE FEDERAL DA CRALNDE recyunutnos
Firkcanitnn usn Ernfatc.Ão

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO EM

EXERCÍCIO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, no uso

de suas atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL N° 29/2018,

DE 18 DE SETEMBRO DE 2018, torna público a CONVOCAÇÃO dos (as) candidatos

(as), aprovados (as) na prova escrita, para a realização da entrevista, na Faculdade de

Educação - FAED, Unidade II, Cidade Universitária, Rodovia Dourados/Itahum, Km 12

— Dourados, MS nos seguintes dias e horários:

ENTREVISTAS DA LINHA EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

05/12/18 — A partir das 13h

Sala 02- FAED

CANDIDATOS

Givaldo Ramos Da Silva Filho

Maria Beatriz Blanco Santana Rodrigues

Jorcel Martins de Lima

Janaina Bulcão de Oliveira

Liziana Arambula Teixeira

05/12/18 — A partir das 13h

Sala 03 - FAED

CANDIDATOS

Lorraine Martins Gerotto

Átila Maria do Nascimento Corrêa

Luciene Barbosa Vitor Lima

Angelita da Cruz Espindola

"d1

UF
GD

IVILNISTÉ12.10 DA EnuawilAa
UNIVER.SLD ADIE a D =AL DA CIZAINDE nounsticis
ncuunAnE DE EnucAçÃo

06/12/18 — A partir das 08h

Sala 02- FAED

CANDIDATOS

Daniela Dias Martins

Ana Paula Ceolin

Elenir Alves da Costa Gauna

Kaio da Silva Barcelos

Márcia Alves da Silva

ENTREVISTAS DA LINHA DE POLÍTICAS E GESTÃO DA EDUCAÇÃO

07/12/18 — A partir das 8h

Laboratório LAPAGE

FAED — Sala 22

CANDIDATOS

Cleusa Francisca de Souza

Dâmaris Pereira de Souza

Flaubertt Odevanir Couto

Giovanna de Matos Moraes

Jacimara Aparecida Mendes

Jonata Cristina dos Santos

Maria de Lourdes Ferreira Macedo Lopes

Pamela Caetano Gimenes

Priscila da Rosa Lescano Dias

Regina Almeida Soares Correia

os Santos

GD
ivirrasztitio DA Ersucsao
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
nictrunAnE uri FnuicsçAce

ENTREVISTAS DA LINHA DE HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO, MEMÓRIA E

SOCIEDADE

05/12/18 — A partir das 8h

Laboratórios LADHEME E LAPEDI

FAED — Sala 18 e 21

CANDIDATOS

Bianca de Souza Oliveira

Cristina Silva Rocha

Débora de Andrade Maldonado

Gessi de Lima

Juslei Teixeira Teles

Luana Tainah Alexandre Braz

Lucélia da Silva Cavalcanti

Lucia da Silva Silveira

Marcela Marques Umbellino

Mayara Ramos Ortlieb Konno

Natalicia Gomes Teixeira Arcanjo

Pâmilla Nataly Miguelão Helhnann

Rosangela Aparecida de Oliveira da Silva

Rosemary Bonn Cavalheiro

OBS: As entrevistas duram em média 30 minutos.

Presidente da Comissão de Seleção em exercício

	00000001
	00000002
	00000003